ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

Jateí - MS

DECRETO N° 046/2023, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

“Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro e
Equipe de Apoio para atuação em licitações
na modalidade Pregão no Município de
Jateí/MS”.

O Prefeito Municipal de Jateí/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados: o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio da Comissão Permanente
de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Jateí, MS, para o período de 26 de junho
a 31 de dezembro de 2023, para atuação em licitações na modalidade pregão que serão
realizadas no município, sendo:

Pregoeiro:

- Josimar Souza dos Santos

Equipe de Apoio:

- Marcelo Henrique Souza Escobar;
- Ana Paula Pereira da Silva Favero.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
partir do dia 26 de junho de 2023.

Art. 3º Ficam revogadas disposições em contrário, em especial o Decreto 008/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jateí/MS, 28 de junho de 2023

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal